



RECIBO A SATISFACCIÓN

Medellín, 29 de mayo de 2020

La Rectoría de la Institución certifica que DARIO ALBERTO MUÑOZ PIZARRO, identificado con NIT. 70-110-511-9, entregó a satisfacción los siguientes artículos o servicios:

CANTIDADES	DETALLE	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
120	TRAPERAS DE HILAZA BLANCA CON PALO LARGO Y COLGADERO DE PLASTICO	\$ 7.980	\$ 957.600
53	ESCOBAS TIPO PLANA, PALO CON COLGADERO PLASTICO	\$ 970	\$ 51.410
15	TOALLAS DE PAPEL PAQUETE X 3 TACOS DE 150 HOJAS CU	\$ 40.680	\$ 610.200
24	JABON LIQUIDO PARA MANOS X GARRAFA DE 510 ML CON DISPENSADOR	\$ 990	\$ 23.760
2	JABON EN BARRA AZUL CAJA X 50	\$ 168.750	\$ 337.500
4	GEL ANTIBACTERIAL X GARRAFA DE 1000 CON DISPENSADOR	\$ 49.800	\$ 199.200
3	ALCOHOL ANTISERPTICO, BOTELLA DE VIDRIO X 360ML CAJA X 24	\$ 115.920	\$ 347.760
2	ALCOHOL ANTISEPTICO BOTELLA PLASTICA X 700 ML CAJA X 12	\$ 117.000	\$ 234.000
6	HIPOCLORITO DE SODIO ALTA CONCENTRACION CUÑETE X 21 LITROS	\$ 87.500	\$ 525.000
3	HIPOCLORITO DE SODIO PX GARRAFA 2000CC	\$ 12.890	\$ 38.670
3	AMBIENTADOR DE PISOSCUÑETE X 21 LITROS	\$ 425.100	\$ 1.275.300
40	BOMBA GATILLO PLASTICO PARA DISPENSADOR (PISTOLA)	\$ 2.490	\$ 99.600
36	AR DE GUANTES PLASTICOS PARA ASEO	\$ 6.900	\$ 248.400
440	BSAS PLASTICAS NEGRAS DE ALTA RESISTENCIA	\$ 990	\$ 435.600
IVA FACTURADO			\$ 0

Por un valor total de Seis millones de pesos M/L (\$6000000)

ANA MARIA MONTOYA ARBELAEZ
Rectora